
Číslo Prodávajícího:
Číslo Kupujícího:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě
o poskytování elektroinstalačních prací, oprav a údržby elektrických zařízení a 

instalací včetně dodávek materiálů a náhradních dílů v souladu se zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník

uzavřené na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu VZ-158/2017 
„Elektroinstalační práce a elektro revize 2017-2018“ 2. část VZ - oblast Západ

Smluvní strany:
Prodávající:

dále jen „dodavatel“

Název/jméno: Milan Pospíšil - Montáž, opravy, revize el. zařízení

Sídlo: Boženy Němcové 68/18, Dubí - Drahůnky

Zastoupená: Milanem Pospíšilem

IČ / DIČ: 47763337 / CZ6109040850
Bankovní spojení: .................................
Číslo účtu: ...........................
Kontaktní osoba: ............. .........
Tel.: .............................
Email: ................................

Kupující:

Kupující: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
Zastoupená: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem
IČ / DIČ: 00829013/CZ00829013
Společnost zapsaná v: OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr„ vložka 759
Bankovní spojení: ................................. ......................................
Číslo účtu: ........................
Kontaktní osoba ve věcech 
technických:

......... ........................... ........................
... ......... ........................ ...................... ...................... ........... ....................

Kontaktní osoba ve věcech 
organizačních

........... ........ ......................

........................... ........................... ...................... ........... ....................
dále jen „odběratel“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ
(dále jen „dodatek“):

Strana 1 (celkem 2)



I. Předmět dodatku

1.1. Obě smluvní strany se dohodly na změně Doby plnění smlouvy uvedené včl. IV. smlouvy a upravují 
dobu plnění do 31. 5. 2019 nebo do vyčerpání ceny předmětu plnění 193 364,05 Kč včetně DPH.

1.2. Doba plnění smlouvy uvedené v čl. 4.1 a čl. 4.2 smlouvy se tímto dodatkem č. 1 smlouvy mění:

Původní znění čl. 4,1 smlouvy: „Doba plnění této smlouvy je ujednána na dobu určitou do 31. 12. 2018.“ 
se mění na:
Novy text čl. 4.1 smlouvy: „Doba plnění této smlouvy je ujednána na dobu určitou do 31. 5. 2019 
nebo do vyčerpání ceny předmětu plnění 193 364,05 Kč včetně DPH.

Původní znění čl. 4.2 smlouvy: „Plnění z této smlouvy budou uskutečňována na základě dílčích 
objednávek kupujícího dle této smlouvy. Jednotlivé objednávky, budou realizovány do 31. 12. 2018. 
Dohoda odběratele s dodavatelem o faxové nebo e-mailové formě objednávky není vyloučena.“ se 
mění:
Nový text čl. 4.2 smlouvy: „Plnění z této smlouvy budou uskutečňována na základě dílčích objednávek 
kupujícího dle této smlouvy. Jednotlivé objednávky, budou realizovány do 31. 5. 2019 nebo do 
vyčerpání celkové ceny předmětu plnění smlouvy. Dohoda odběratele s dodavatelem o faxové nebo e- 
mailové formě objednávky není vyloučena.

II. Ostatní ujednání

2.1. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění.
2.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

2.3. Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním, 
vyjma osobních údajů obsažených v tomto dodatku ke smlouvě, které podléhají znečitelnění, v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující jako 
zadavatel veřejné zakázky.

2.4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek je 
vyhotoven ve třech stejnopisech. Prodávající obdrží po jednom a kupující po dvou 
vyhotoveních dodatku. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že si obě strany dodatek přečetly a s jeho 
obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.


